Муницип€lJIьное казённое дошкольное образовательное )л{реждение
детский сад общеразвивающего вида <<Солнышко>>

п. Богородское Кировской области

Приказ

09.0З.2022 г. }ф9

о внесении изменений в локальный
акт

В связи с вступлением в сиJry 1 марта 2022 года приказа
Минпросвещения России от 4 октября 202Т года J\b686 (О внесении
изменений в приказы Министерства просвещениrI Российской Федерации от
15 мая 2020 года J\Ь23б <Об утверждении порядка приема на об1..rение по
образовательным программам дошкольного образования, утвержденный
прик€Lзом Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020
года Jф23б (зарегистрироваII Министерством юстиции Российской
Федерации 11 ноября202| года, регистрационный J$ 65757))

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Правила приема на об1..rение по образовательным
программам дошколъного образования воспитанников Муницип€шьного
казённого дошкольного образовательного учреждениlI Богородского
муницип€lльного района детского сада общеразвивающего
<<Солнышко>> п. Богородское Кировской области, утверждённое
Jф 55 от 08.1t.202| года:

Из раздела <<,,Щля приема в детский сад <Солнышко> родители
представители) ребенка предъявляют следующие документъD) исключить
абзац <<Для приема в детский сад <<Солнышко>> родители (законные
представители) ребенка дополнителъно предъявляют медицинское
закJIючение (медицинскую карту ребенка формы Nч026/у-2000,

утвержденную министерством РФ от 03.07.2000 J\b241))

2. Ввести в действие изменения в Правила приема на обl"rение по
образовательным про|раммам дошкольного образования воспитанников
Муницип€LльЕого казённого дошкольного образовательного )чреждениrI
Богородского муниципаJIъного района детского сада общеразвивающего
вида <<Солнышко>>

года.
п. Богородское Кировской области с 10 марта 2022

вида
прик€вом

(законные

l*'"r,ri.,л)Заведующий ,?aal о.А.Касаткина